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SlimMe, HealthLabs, 60kaps
 

cena: 107,80 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Opakowanie 60 kaps

Postać kaps

Producent HealthLabs

Wysyłka 1-2 dni

Zastosowanie Odchudzanie

Opis produktu
 

Działanie suplementu diety SlimMe polega przede wszystkim na walce z nadmiernym apetytem i zmniejszeniu ochoty sięgania po
słodkie przekąski. Zawarte w nim składniki będą skuteczne tylko przy stosowaniu się do zasad zdrowej redukcji masy ciała. SlimMe to
formuła termogeniczna wspomagająca proces odchudzania w 100% naturalny i kompleksowy sposób.

Odpowiednio dobrane składniki SlimMe nie powodują sztucznej utraty wody z organizmu, mogą zmniejszyć ryzyko efektu jo-jo przy
utrzymaniu optymalnej diety. Czysty i prosty skład suplementu bazuje na naturalnych składnikach o działaniu regulującym na masę
ciała.

Wybrane składniki produktu i ich właściwości
Chrom
● Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych.
● Pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Owoce pieprzu czarnego (95% piperyny)
Pomagają oczyścić wątrobę i wspomagają jej funkcje.

Korzeń pokrzywy indyjskiej (10% forskoliny)
● Pomaga regulować magazynowanie tłuszczu.
● Wspiera walkę z nadwagą.

Owoce pieprzu cayenne (8% kapsaicyny)
Przyczyniają się do zmniejszenia masy ciała.
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Dla kogo jest suplement diety SlimMe?
Dla osób, które: 
● Chcą uregulować masę ciała.
● Mają problem z nadmiernym apetytem i wzmożoną ochotą na słodycze.
● Chcą pobudzić organizm i mieć więcej energii np. w czasie treningu.
● Są skłonne wprowadzić zdrową i zbilansowaną dietę oraz stałą aktywność fizyczną do swoich codziennych nawyków, aby odczuć
pozytywne skutki działania suplementu.

Składniki
Ekstrakt suchy z liści zielonej herbaty (Camellia sinensis) standaryzowany na 50% EGCG; ekstrakt suchy z korzenia pokrzywy indyjskiej
(Coleus forskohlii) standaryzowany na 10% forskoliny; kofeina; ekstrakt suchy z owoców pieprzu cayenne standaryzowany na 8%
kapsaicyny; skrobia ryżowa; substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza; ekstrakt suchy z owoców pieprzu czarnego (Piper
nigrum) standaryzowany na 95% piperyny, pikolinian chromu; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu.

Sposób użycia:
2 kapsułki dziennie, jedna rano , druga po południu.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania
organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Środki ostrożności:
Podczas stosowania suplementu ogranicz spożywanie napojów kofeinowych lub innych produktów o podobnym działaniu – nadmiar
tego składnika może szkodzić.
W czasie kuracji zrezygnuj z przyjmowania chromu w postaci innych suplementów, aby nie doprowadzić do nadmiaru tego pierwiastka
w organizmie.
Nadczynność tarczycy, nadciśnienie – jeżeli bierzesz leki, zawsze skonsultuj się z lekarzem. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży i
karmiących piersią.
Nie stosować w przypadku alergii i nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, zwłaszcza na kofeinę.
Nie zaleca się stosowania u dzieci i kobiet w ciąży.
W przypadku chorób serca (np. arytmia, palpitacje), nadmiernego pobudzenia, zaburzeń krzepliwości krwi, nadciśnienia, nadczynności
tarczycy, stosowanie suplementu należy skonsultować z lekarzem.
Nie stosuj suplementu w pierwszym okresie leczenia niedoczynności tarczycy lub choroby Hashimoto, aby nie pobudzać organizmu. W
okresie wyrównanejpracy tarczycy – obserwuj swoje reakcje po spożyciu suplementu.
Należy uważać na stosowanie wszelkich leków przeciwbólowych i przeciwzapalnych (nie zalecamy łączenia).
W przypadku stosowania jakichkolwiek leków zalecamy konsultację z lekarzem.
Suplementu SlimMe nie należy łączyć z alkoholem, kawą, napojami gazowanymi typu coca-cola.
Suplement diety SlimMe w niektórych przypadkach może działać przeczyszczająco (podobnie jak produkty kofeinowe, np. kawa),
powodować dolegliwości układu trawiennego.
Jeżeli sugerowana porcja (1 kapsułka 2 x dziennie) powoduje skutki niepożądane (np. nadmierne pobudzenie, nudności), spróbuj
zmniejszyć o połowę ilość przyjmowanego preparatu. Utrzymujące się dolegliwości mogą świadczyć, że prawdopodobnie nie jest to
suplement dla Ciebie.
Czasami mogą okazać się niezbędne badania krwi, aby wykluczyć np. problemy z tarczycą.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

Health Labs Care Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k.
(dawniej: Health Labs Sp. z o.o.), ul. Sienkiewicza 81/3/200, 15-003 Białystok

Kategoria produktu:
Suplement diety
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